
 

公告 

海星中學 

2023/2024學年 資訊設備、“智慧教學”先導計劃 

（資助項目編號：SC23-0027576、SC23-0027683） 

公開招標競投 

 

1. 招標實體：海星中學。 

2. 招標方式：公開招標。 

3. 供貨地點：海星中學 (澳門高樓街 36號) 

4. 招標項目： 2023/2024學年 資訊設備、“智慧教學”先導計劃 

5. 查閱招標文件的日期、時間及方式：2023年 10月 30日(一)10︰00起，可瀏覽海星中

學網頁 (http://www.edm.edu.mo) 之校方消息 - 教育基金下載招標文件。 

6. 交標地點、日期及時間： 

地點：海星中學 (澳門高樓街 36號) 

辦工時間：星期一至五 9︰00 - 17︰00 (星期六、日及公眾假期除外) 

截止日期及時間：2023年 11月 20日 (星期五) 16︰00 

7. 開標地點、日期及時間： 

2023年 11月 23日 10：00於海星中學 (高樓街 36號) 多功能室進行開標。 

8. 投標書有效日期︰ 

投標書由遞交日起至2023年11月30日內有效，若投標公司於有效期內均沒有收到學校之

通知書，則其有關投標書之效力終止。 

9. 評標標準及所佔比重： 

(1) 合理價格︰40% 

(2) 技術規格︰30% 

(3) 過往服務經驗︰10% 

(4) 交貨期︰10% 

(5) 售後服務︰10% 

 

海星中學 

2023年 10月 30日 

http://www.edm.edu.mo/

